
Projekt 
 
z dnia  9 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LX/457/2024 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LIX/446/2024 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji Gminie Miasto Grudziądz na realizację zadań w zakresie opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy Płużnica 

Na podstawie art. 10 ust 1, art. 18 ust 2 pkt. 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz 
1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIX/446/20242 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji Gminie Miasto Grudziądz na realizację zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami z terenu gminy Płużnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A6E75-7612-4D30-92AA-6029679AB860. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała uchyla uchwałę Nr LIX/446/2024 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji Gminie Miasto Grudziądz na realizację zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami z terenu gminy Płużnica. Wynika to z uwagi na fakt, iż Regionalna Izba Obrachunkowa 
w Bydgoszczy wskazuje, że uchwała narusza art.220 ust.1 i art.216 ust.2 pkt 5 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) poprzez udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasto Grudziądz na zadania, które są zadaniami własnymi 
Gminy Płużnica, bo do takich zadań należy opieka nad bezdomnymi zwierzętami oraz ich wyłapywanie. 

Z uwagi na powyższe wskazaną uchwałę należało uchylić. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A6E75-7612-4D30-92AA-6029679AB860. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/457/2024 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


